CMV. .

Proc. NºASS,DÃO
ra. O
Resp. esa

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º Sal 7/2020

Ementa: Solicita informações sobre processo de licitação

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O VereadorALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado
ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

1.- O objeto da compra da licitação referente ao PREGÃO
PRESENCIAL - 30/2020 “PAO TIPO HOT DOG, PÃO DE FORMA

INTEGRAL E MINI BOLO, tem previsão para ser utilizado pela

municipalidade?
2.- Por qual motivo o documento anexo na planilha de

licitação, não corresponde ao item “PAO TIPO HOT DOG, PÃO DE

FORMA INTEGRAL E MINI BOLO”?

Justificativa: Informações necessárias a este Vereador para esclarecer a muitos
questionamentosfeitos pelos munícipes.

Valinhos, 20 de Julho de 2020.

DA A
sé ÁLÉCIO CAU

Vereador PDT
RETIOLO20/07/280016:39NM!

VALINHOSj

: F
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP Pagina

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br